
  
Universidade Federal da Paraíba 

Centro de Ciências Aplicadas e Educação 

Campus IV – Litoral Norte 

 

  

A Comissão Eleitoral, designada pela PORTARIA Nº 11 / 2021 - CCAE-DC, no uso das 

suas atribuições,  

Resolve:  

 Deferir o pedido de candidatura dos professores Alexandre Scaico (SIAPE No 1587532) 

e Sônia Maria Cândido da Silva, (SIAPE No 3333439) aos cargos de Representante 

titular e representante suplente, respectivamente, da CCPD-UFPB (COMISSÃO 

PERMANENTE DE PESSOAL DOCENTE), conforme edital EDITAL Nº 02/2021, 

publicado no dia 26 de fevereiro de 2021. 

 

  

 

 

Rio Tinto, 19 de março de 2021. 

 

 

Prof. Dra. Luciane Alves Santos 

Presidente da Comissão 

 

Prof. Dr. Marivaldo Wagner Sousa Silva 

Membro 1 

 

Prof. Dr. Joelson Nogueira De Carvalho 

Membro 2 
 



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 19/03/2021

LISTA/LISTAGEM Nº 1/2021 - CCAE - DL (11.01.27.06) 
(Nº do Documento: 1) 

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

(Assinado digitalmente em 19/03/2021 13:07 ) 
LUCIANE ALVES SANTOS 

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

1809459

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: ,https://sipac.ufpb.br/documentos/ 1
ano: , documento (espécie): , data de emissão:  e o código de verificação: 2021 LISTA/LISTAGEM 19/03/2021

273b9a23f4

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

